DAERAH KABUPATEN PASER TERHADAP HIBAH ATAS BARANG 
MILIK PEMERINTAH KABUPATEN PASER KEPADA PEMERINTAH 
DESA DI KABUPATEN PASER. 

KESATU : Menyetujui Hibah Atas Barang Milik Pemerintah Kabupaten Paser 

Kepada Pemerintah Desa di Kabupaten Paser senilai Rp. 

10.013.199.790,- (Sepuluh Milyar Tiga Belas Juta Seratus Sembilan 

Puluh Sembilan Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh Rupiah); 

KEDUA : Barang Milik Pemerintah Kabupaten Paser sebagaimana dimaksud 

pada diktum Kesatu tersebar di 13 (Tiga Belas) Desa di Kabupaten 

Paser dengan rincian adalah sebagaimana terlampir dalam 

keputusan ini; 

KETIGA  : Menyampaikan Keputusan ini Kepada Bupati Paser untuk